
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 
Liceo: Scientifico - Scientifico Sportivo - Linguistico 

Istituto Tecnico Economico: Sistemi Informativi Aziendali - Relazioni Internazionali per il Marketing – Turismo  
Istituto Tecnico Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Istituto Professionale: Servizi Socio Sanitari 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy 
Tel: 0332.745525   Fax:  0332.744590 
Email: vais01200q@istruzione.it ; segreteria@istitutosup-gavirate.it 
Pec: vais01200q@pec.istruzione.it 
Sito: www.steingavirate.gov.it 
CF:   92000510120 
codice ministeriale:  VAIS01200Q     

 

 

        
Prot. N. (Vedi segnatura)                                                                     Gavirate, 08/06/2019 
 

Ai Sigg. interessati 
Al Sito 

 
OGGETTO: Concorso D.S.G.A – prova preselettiva 11-12-13 giugno 2019 
  

VISTO il bando di concorso pubblico per esami a 2004 posti del D.D.G 2015 del 20                            
dicembre 2018 art. 12 c. 3; 
 
VISTA la nota AOODGPER0019169 del 23 aprile 2019 del MIUR Direzione Generale per 
il personale scolastico con la quale vengono fornite le indicazioni relative allo svolgimento 
della prova preselettiva computerizzata; 
 
VISTA la nota Prot. n. 0010163 del 24 maggio 2019 con la quale l’Ufficio Scolastico 
Regionale; 
 
CONSIDERATO che i compiti affidati consistono nella vigilanza durante l’espletamento 
delle operazioni connesse allo svolgimento della prova preselettiva, con delega 
all’individuazione del personale interno addetto alla vigilanza medesima 
 

DECRETA 
Che la Commissione è così costituita: 
 
- Presidente:  Daniela Crenna 
- Comitato di Vigilanza: Rosario Paradio, Cinzia Trivieri, Luisella Del Grande 
- Responsabili Tecnici: Eliana Dalla Chiesa, Francesco Versace 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                     Dott.ssa Francesca Maria Franz 
                                                                                                                                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                                                                                                                                                                                                                          s.m.i. e norme collegate 

      
      
      
       

                                                             
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDITH STEIN - C.F. 92000510120 C.M. VAIS01200Q - istsc_vais01200 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0003251/U del 08/06/2019 12:06:51


		2019-06-08T12:05:42+0200
	FRANZ FRANCESCA MARIA




